
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
103 101 113 115 117 123 125
S S S S S S S

Schulzentrum, Kleinblittersdorf (A)
Zum Rechen, Kleinblittersdorf
Kleinblittersdorf Bf
Kleinblittersdorf Markt
Kleinblittersdorf Elsässer Str.
Klosterstr., Kleinblittersdorf
Zum Rechen, Kleinblittersdorf
Schulzentrum, Kleinblittersdorf (A)
Rilchingen-Hanweiler K.-Adenauer-Str.
Rilchingen-Hanweiler Bliesstraße
Rilchingen-Hanweiler Unterführung
Rilchingen-Hanweiler Bahnhof
Wintringer Hof, Kleinblittersdorf
Bliesransbach Apotheke
Auersmacher Kuchlinger Kapelle
Auersmacher Auf dem Bies
Auersmacher Dorfplatz
Auersmacher Vogesenstraße
Sitterswald Ellwiesergarten
Rilchingen-Hanweiler In der Lach
Rilchingen-Hanweiler Einkaufsmärkte
Sitterswald Nauwieser Str.
Sitterswald Bliesgersweiler Mühle
Bliesransbach Abzweigung
Markt, Bliesransbach Kleinblittersdorf
Amselweg, Bliesransbach Kleinblittersdorf
Wingertstr., Bliesransbach Kleinblittersdorf
Schule, Bliesransbach Kleinblittersdorf
Uhrigsmühle, Bliesmengen-Bolchen Mandelbachtal
Wingert, Bliesmengen-Bolchen Mandelbachtal
Kirche, Bliesmengen-Bolchen Mandelbachtal
Sportplatz, Bliesmengen-Bolchen Mandelbachtal
Zollhäuser, Habkirchen Mandelbachtal
Hofgut, Habkirchen Mandelbachtal
Kapelle, Habkirchen Mandelbachtal
Keltenstr., Reinheim Gersheim
Kulturpark, Reinheim Gersheim
Zum Litzelbach, Reinheim Gersheim
Friedhof, Niedergailbach Gersheim
Kirche, Niedergailbach Gersheim
Ziegelhütte, Gersheim
Ringstr., Gersheim
Busbahnhof, Gersheim
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552 Kleinblittersdorf - Gersheim

gültig ab 01.01.25
saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten

Reise Fischer GmbH
Hohenzollernstraße 115
66117 Saarbrücken

Erklärungen
 S : Verkehrt nur an Schultagen im Saarland   

 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
102 104 106 114 116 118
S S S S S S

Schule, Gersheim
Busbahnhof, Gersheim
Ringstr., Gersheim
Ziegelhütte, Gersheim
Kirche, Niedergailbach Gersheim
Friedhof, Niedergailbach Gersheim
Brunnenstr., Reinheim Gersheim
Zum Litzelbach, Reinheim Gersheim
Keltenstr., Reinheim Gersheim
Keltenstr., Reinheim Gersheim
Kapelle, Habkirchen Mandelbachtal
Hofgut, Habkirchen Mandelbachtal
Zollhäuser, Habkirchen Mandelbachtal
Sportplatz, Bliesmengen-Bolchen Mandelbachtal
Kirche, Bliesmengen-Bolchen Mandelbachtal
Wingert, Bliesmengen-Bolchen Mandelbachtal
Uhrigsmühle, Bliesmengen-Bolchen Mandelbachtal
Markt, Bliesransbach Kleinblittersdorf
Schule, Bliesransbach Kleinblittersdorf
Bliesransbach Apotheke
Wintringer Hof, Kleinblittersdorf
Bliesransbach Abzweigung
Sitterswald Bliesgersweiler Mühle
Sitterswald Nauwieser Str.
Sitterswald Ellwiesergarten
Sitterswald Ellwiesergarten
Rilchingen-Hanweiler Einkaufsmärkte
Rilchingen-Hanweiler K.-Adenauer-Str.
Rilchingen-Hanweiler Bliesstraße
Rilchingen-Hanweiler Unterführung
Rilchingen-Hanweiler Bahnhof
Rilchingen-Hanweiler In der Lach
Rilchingen-Hanweiler Einkaufsmärkte
Dr.-Kirbs-Str., Rilchingen-Hanweiler Kleinblitt.
Sitterswald Ellwiesergarten
Auersmacher Vogesenstraße
Auersmacher Dorfplatz
Auersmacher Auf dem Bies
Auersmacher Kuchlinger Kapelle
Auersmacher Bf, Kleinblittersdorf
Kleinblittersdorf Elsässer Str.
Kleinblittersdorf Bf
Zum Rechen, Kleinblittersdorf
Schulzentrum, Kleinblittersdorf (A)
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552 Gersheim - Kleinblittersdorf

gültig ab 01.01.25
saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten

Reise Fischer GmbH
Hohenzollernstraße 115
66117 Saarbrücken

Erklärungen
 S : Verkehrt nur an Schultagen im Saarland A : nur zum Ausstieg  

 


